
— 20427 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4426, 4427

4426

UCHWA£A Nr XIII/67/07 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta podstawy do wymiaru podatku rolnego na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591. z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136 poz. 969 ze zm.) oraz Komunikatu Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta za okres trzech kwarta³ów
2007 r. przyjmowanych jako podstawê obliczenia podatku na
obszarze gminy na rok 2008 z kwoty 58,29 z³ do kwoty 38,00
z³ za 1 dt (S³ownie: trzydzie�ci osiem 00/100).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ceków-Kolonia.

§3. Uchwa³a podlega obwieszczeniu na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy Ceków-Kolonia.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Grabowski

4427

UCHWA£A XIII/68/07 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�. zm.) oraz
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz .844 ze zm.)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na obszarze Gminy Ceków-Kolonia
zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci:

1. budynki i grunty zajête na potrzeby ochrony przeciwpo¿a-
rowej, za wyj¹tkiem pomieszczeñ wykorzystanych na dzia-
³alno�æ gospodarcz¹;

2. budynki, grunty i budowle zwi¹zane z zaopatrzeniem
mieszkañców gminy w wodê i odprowadzenie �cieków;

3. strychy i piwnice budynków mieszkalnych z wy³¹czeniem
gara¿y oraz pomieszczeñ zajêtych na prowadzenie dzia³al-
no�ci gospodarczej i mieszkalnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ceków-Kolonia.

§3. Uchwa³a podlega obwieszczeniu na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy Ceków-Kolonia.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr II/7/06 Rady Gminy Ceków-
Kolonia z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zwolnieñ od
podatków od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatków obowi¹zuj¹cych
od 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Grabowski


